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Uczestnicy postepowania
O udzielenie zamo6wienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego: dostawa fabrycznie nowego, Sredniego
samochodu ratowniczo- gasniczego z ukladem napedowym 4x4 kategorii 2

(uterenowiony) dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Krzeszycach.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (tekst jedn.:Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), odpowiada na pytania, jakie wptynety od
wykonawcow w dniu 26 czerwca 2019 roku, w stosunku do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
w przedmiotowym postepowaniu przetargowym.

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ogumieniem uniwersalnym
szosowo-terenowym i blizniaczym na tylnej osi?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z ogumienie uniwersalnym
szosowo-terenowym i blizniaczym na tylnej osi.
Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przesSwitem pod osig min. 304
mm?
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z przeSwitem pod osig

min. 304 mm.
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Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przeSwitem poza osiami min.
329 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z przeSwitem poza osiami
min. 329 mm.
Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na umieszczenie drabiny wejscia na dach po prawej
stronie, a nie po lewej stronie?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na umieszczenie drabiny wej$cia na dach po prawej
stronie, a nie po lewe;.
Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z dwoma najasnicami masztu
oSwietleniowego o mocy 180 W kazda?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z dwoma najasnicami masztu
oSwietleniowego o mocy 180 W kazda.
Pytanie 6
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z 3 punktowymi lampami
oSwietlenia pola pracy zamiast listwy LED?
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z 3 punktowymi lampami
oSwietlenia pola pracy zamiast list LGD.

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego e-mailem na adres:
rolnictwo@Kkrzeszyce.pl .

W razie braku wyraznego potwierdzenia z Panistwa strony w postepowaniu
dowodowym zamawiajgcy przedtozy dowdd pisma przestanego pocztg elektroniczna.
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